Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 2, 9 mar. 2016, p 2-
4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 132/CDEP.SEGPES.GDGSET.GP, DE 9 DE MARÇO DE 2016

Divulga o resultado da seleção de
servidores para participar do curso
de Especialização em Direito
Constitucional do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Programa de Incentivo à Participação de Servidores

do Tribunal Superior do Trabalho em Cursos de Pós-Graduação, de que trata o ATO
DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 360, de 7 de julho de 2014; e

considerando o disposto no Edital nº 1/2016-TST, de 16 de fevereiro

de 2016, que regulamenta o processo seletivo para o curso de Especialização em
Direito Constitucional do Trabalho,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação de servidores aptos a participar do

curso de Especialização em Direito Constitucional do Trabalho, promovido pelo
Tribunal Superior do Trabalho, nos termos do Anexo deste Ato.

Art. 2º Os servidores selecionados deverão apresentar à

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, até 15 de março de 2016, termo de
compromisso em que afirmam estar de acordo com as condições constantes no
ATO.DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 360, de 7 de julho de 2014,
especialmente quanto ao disposto no art. 36, bem como no Edital nº 1/2016-TST,
junto com a documentação relacionada no item 2.6.1 do referido Edital.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno Especial nº 2, de 9/3/2016.

ANEXO DO ATO CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 132/2016

Relação de servidores aptos a participar do curso de Especialização em Direito
Constitucional do Trabalho promovido pelo Tribunal Superior do Trabalho - TST em parceria com a
Universidade de Brasília – UnB:

Classificação Código Nome Lotação

1º 29985 ANA CRISTINA TORRES BARBOSA GMCMB

2º 37969 CATIA DAMASCENO PEREIRA CUEVAS GMKA

3º 29116 VANIVALDO VIEIRA LIMA GMAAB

4º 25190 ALEX BELIENE COSTA GMJRP

5º 17625 ANNE FLORIANE DA ESCOSSIA LIMA GP

6º 31689 IRACI LOURENÇO DOS SANTOS RODRIGUES GMAAB

7º 29340 MONICA HELIA LIRA ANDRADE LEITE GMKA

8º 30402 NELSON FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR GMMHM

9º 41872 RODRIGO CORREIA LEAL DE MELO GMACV

10º 40768 JUREMA COSTA DE OLIVEIRA SILVA GMCB

11º 24110 RONILDO ANTONIO DE OLIVEIRA GMWOC

12º 46028 DANILO MONTEIRO DE MELO SANTOS GMCB

13º 48659 DIMITRI AUGUSTO DE SOUSA ROMUALDO GMDMC

14º 56712 ADRIANA SOUZA DE SÃO PAULO GMVMF

15º 56276 DENISE SOUSA DA SILVA LIMA GMCMB

16º 33932 LUCIENE AMALIA GOTT GMMEA

17º 44598 MARCOS JOSE PEREIRA GMMEA

18º 37889 VIVIANNE OLIVEIRA DE ANDRADE GMACC

19º 33253 ANA CARLA MACHADO LEITE GMDAR

20º 53069 DANIELLE DE PINHO REGO VIEIRA GMHCS

21º 49683 SIMONE DE MELO FILARDI GMMAC

22º 46609 THIAGO BARBOSA NUNES GMHCS

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno Especial nº 2, de 9/3/2016.

Classificação Código Nome Lotação

23º 55401 LUCIANA MOREIRA DE MEDEIROS GMDAR

24º 51805 LUCIANA CORREIA DA SILVA GMJOD

25º 53354 MANOLO DE LAS CUEVAS MUJALLI GMDMC

26º 47366 GISLANNE OLIVEIRA PINHEIRO GMDMA

27º 57907 GRAZIELLE DE LUCA GMLBC

28º 52956 RAYANE SILVA MELLO GMJRP

29º 58145 HELENA MARTINS DE CARVALHO GMLBC

30º 59394 BRUNO GUILHERME FERNANDES GMACV

31º 59643 GILDENE EVANGELISTA GMABL

32º 59240 CLEBER AGUIAR DE OLIVEIRA GMFEO

33º 59536 BRUNNO DUTRA ROCHA DE SOUSA GMDMA

34º 34161 LUCIANA BITAR TIVERON MUNDIM GMAAB

35º 15630 JOSE ARAUJO NETO GMAAB

36º 47437 KLEBER SOARES DE ARAUJO GMKA

37º 53668 THAÍS ALVES DE SOUZA GMKA

38º 54511 FERNANDO ROBERTO LOPES ATZ GMHCS

39º 55134 JULIA DE FARIA SOUSA DE ABREU E LIMA GMDAR

40º 59302 DANIELLE DE ALMEIDA SOARES GMCMB

41º 59474 ISABELA ROCHA LIMA GMACV

42º 44551 HAELSON SILVEIRA DE FRANÇA CCADP

43º 41003 GUILHERME LISSEN BEZERRA HENRIQUE DA ROCHA CCADP

44º 26061 ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA NETO SETR2

45º 13439 REGINALDO DE OZEDA ALA SETR8

46º 44426 ADSON ROGERIO BARROS DE SOUZA SESBDI2

47º 41030 ISAIAS DA SILVA SOUSA SESBDI1

48º 39945 RONILDA RODRIGUES DA SILVA MELO SGCSJT

49º 45906 LARISSA FERREIRA DE MORAES CPE

50º 34027 ANTONIO JOSE LOPES MORAES CDOC